
 

 

 

            DPL.5720.35.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 106/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skoki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Skokach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 106/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 2, 62-085 Skoki: 

 

1. Jakub Mariusz Andrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

2. Edyta Bąkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jabłkowo 

3. Alicja Małgorzata Kramer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skoki 

4. Iwona Nawrocka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skoki 

5. Barbara Urszula Rochowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skoki 

6. Marta Ewelina Smętek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skoki 

7. Andrzej Surdyk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Skoki 

8. Barbara Surdyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Skoki 

9. Jakub Walkowiak, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Pawłowo 

Skockie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe, ul. Henryka Sienkiewicza 19,  

62-085 Skoki: 

 

1. Izabela Maria Biała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

2. Malwina Maria Białachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skoki 

3. Milena Teresa Gogulska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skoki 

4. Małgorzata Joanna Juskowiak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI 

(uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

5. Grzegorz Adam Ossowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Skoki 

6. Bronisław Mirosław Piechocki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skoki 

7. Anna Teresa Przykucka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Skoki 

8. Kacper Jerzy Rybicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Skoki 

9. Karolina Sapieja-Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Samorządowe, ul. Henryka Sienkiewicza 19,  

62-085 Skoki: 

 

1. Tomasz Łukasz Bergandy, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Ostrów Wielkopolski 

2. Kamila Anna Fredrych, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skoki 

3. Kasper Grzegorzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skoki 

4. Julia Jerzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wiatrowo 

5. Natalia Czesława Koperska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Skoki 

6. Justyna Kraczek-Hagdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skoki 

7. Filip Kujawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

8. Małgorzata Mizgajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skoki 

9. Agnieszka Stoińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skoki 

10. Ewa Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Skoki 

11. Katarzyna Wolniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Potrzanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Kakulin 17A, 62-285 Kakulin: 

 

1. Marian Wacław Gruszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kakulin 

2. Marika Loręcka-Grzegorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Rościnno 

3. Jakub Modlibowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skoki 

4. Marika Marta Rosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sarbia 

5. Małgorzata Szczepaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

6. Lidia Anna Szymkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Kakulin 

7. Ireneusz Franciszek Witkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Bliżyce 28A, 62-085 Bliżyce: 

 

1. Angelika Kasprzyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaworówko 

2. Stanisław Kida, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skoki 

3. Piotr Robert Kucharski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Antoniewo 

4. Kamila Małgorzata Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skoki 

5. Agnieszka Opiela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poznań 

6. Julia Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Skoki 

7. Krzysztof Piotr Wolniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Potrzanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Rejowiec 34, 62-093 Rejowiec: 

 

1. Mariola Stanisława Ciszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeźno Stare 

2. Justyna Dankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Pawłowo Skockie 

3. Katarzyna Kmieć, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skoki 

4. Weronika Julia Koperska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Rejowiec 

5. Beata Loręcka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Rościnno 

6. Wiesław Paweł Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

7. Angelika Joanna Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rejowiec 

8. Ewa Wiertel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Raczkowo 

9. Izabela Maria Zygmaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rejowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, ul. Skocka 45, 62-085 Potrzanowo: 

 

1. Anna Bochyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skoki 

2. Paula Filas, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Potrzanowo 

3. Kinga Anna Kubiatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Potrzanowo 

4. Magdalena Łączyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Potrzanowo 

5. Marcin Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Miasto nad Wartą 

6. Weronika Katarzyna Repczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

7. Anna Szczurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kuszewo 

8. Angelika Anna Troczyńska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Pawłowo Skockie 

9. Rafał Paweł Witkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Lechlin 9, 62-085 Lechlin: 

 

1. Beata Maria Becker, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skoki 

2. Katarzyna Dziel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

3. Dominik Jerzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiatrowo 

4. Karina Barbara Loręcka-Pol, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

5. Wiktoria Piec, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łosiniec 

6. Tomasz Smacha, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Skoki 

7. Michał Witold Szklennik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poznań 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Jabłkowo 16A, 62-285 Jabłkowo: 

 

1. Małgorzata Bożena Jaszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Pawłowo Skockie 

2. Krystyna Kasprzyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jabłkowo 

3. Małgorzata Kida, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skoki 

4. Barbara Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Roszkowo 

5. Marzena Stanisława Sacha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sarbia 

6. Grzegorz Szafran, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuszewo 

7. Dominika Szczepaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Publiczne w Jabłkowie Oddział Łosiniec, 

Łosiniec 23, 62-285 Łosiniec: 

 

1. Joanna Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

2. Danuta Maria Berent, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łosiniec 

3. Monika Kmieć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skoki 

4. Agnieszka Rybicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Skoki 

5. Ewa Serafińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łosiniec 

6. Roman Marek Włodarczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łosiniec 

7. Małgorzata Wiesława Zamiatowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Pawłowo Skockie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Rościnno 24B, 62-085 Rościnno: 

 

1. Jan Czesław Cibail, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

2. Aleksandra Gajewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skoki 

3. Sandra Loręcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rościnno 

4. Patryk Loręcki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rościnno 

5. Aldona Barbara Lubiatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skoki 

6. Daria Dominika Szczepaniak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Pawłowo Skockie 

7. Mateusz Robert Tyll, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kakulin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Pawłowo Skockie 10B/2,  

62-093 Pawłowo Skockie: 

 

1. Marta Grzywaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pawłowo Skockie 

2. Teresa Janecko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzanowo 

3. Ilona Barbara Jasińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Skoki 

4. Grażyna Małgorzata Kufel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

5. Izabella Ewa Sandecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czekanowo 

6. Magdalena Małgorzata Szaranek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ochodza 

7. Hanna Walkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Antoniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej Mateusz Kozłowski, Jabłkowo 19, 

62-285 Jabłkowo: 

 

1. Maria Danuta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłkowo 

2. Judyta Przysiek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jabłkowo 

3. Kamil Jan Rączkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

4. Anna Wanda Szymkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skoki 

5. Iwona Tyll, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuszewo 

 

 


